教高第3551-2号
令和３年12月27日

　私立中学校長　様
　私立中等教育学校長　様

大阪府教育委員会
教育長

令和５年度大阪府立知的障がい高等支援学校職業学科入学者選抜の日程の訂正について（通知）

　　日頃から、本府教育行政にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]令和５年度大阪府公立高等学校入学者選抜の主な日程等については、令和３年12月24日付け教高第3551号にて通知したところですが、下記のとおり、資料２の記載に誤りがあることが判明いたしましたので、お詫びして訂正いたします。
なお、別添の資料１には訂正ございません。

記

　　資料２の「２　大阪府立高等学校に設置する共生推進教室入学者選抜」
　（訂正前）
　　（１）出願、面接及び合格者発表の日程
	出願
	面接
	合格者発表

	２月14日（火）及び
２月15日（水）
	２月17日（金）又は
２月20日（月）
	３月１日（水）

（訂正後）
（１）出願、面接及び合格者発表の日程
	出願
	面接
	合格者発表

	２月14日（火）及び
２月15日（水）
	２月17日（金）、20日（月）、
21日（火）のうち一日
	３月１日（水）

	【担　当】
大阪府教育庁　教育振興室
支援教育課企画調整グループ　	田村・加納
電話　　06-6944-6890（直通）
ＦＡＸ　06-6944-6888